
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 18.aprīlī                                                                            protokols Nr. 10 

 

LĒMUMS Nr. 1 

Par kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu, konstatēts:  

1. atbilstoši Ķekavas novada domes 2019.gada 28.marta lēmumam Nr.24 „Par Ķekavas 

pašvaldībai piederošo kokmateriālu Pašvaldības īpašumā Dzelzs iela 32, Baložos, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.7), minētā kustamā manta tika izsolīta 2019.gada 

16.aprīlī, par ko noformēts Izsoles protokols Nr.1/4 un iesniegts pašvaldības Īpašumu 

pārvaldē; 

2. kustamo mantu – kokmateriālus, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novada, kadastra numurs 

8007 003 4205, (papīrmalka – 56.26 m³; taras klucis – 56.75 m³; finierklucis – 50.52 m³; 

malka – 64.80 m³; zari – 1140.83 m³; lapu koki un skujkoki – 7.59 m³), nosolīja SIA 

“Sveaskog Baltfor”, reģistrācijas numurs 40003293038, par EUR 15 230,- (piecpadsmit 

tūkstoši divi simti trīsdesmit euro); 

3. pirkuma maksa pilnā apmērā samaksāta 2019.gada 16.aprīlī. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Zintis Šaicāns, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, izsolē 

nosolīto cenu EUR 15 230,- (piecpadsmit tūkstoši divi simti trīsdesmit euro), kuru 2019.gada 

16.aprīļa izsolē nosolīja SIA “Sveaskog Baltfor”, reģistrācijas numurs 40003293038. 

2. Noslēgt ar SIA “Sveaskog Baltfor”, reģistrācijas numurs 40003293038, Pirkuma līgumu par 

kustamās mantas – kokmateriālu, Dzelzs ielā 32, Baložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

